４．DC/DC转换器	 __________________________________________________________________________________________
32
XC6371系列　PWM升压型DC/DC控制器/转换器
概　　要 特　　点
XC6371系列是采用PWM工作模式的升压型DC/DC转换器。采用
COMS工艺和激光微调技术，达到了低电流消耗、高精度。
由于内置新型相位补偿电路、缓启动电路，因而达到了良好的
瞬态响应、启动特性。

内置晶体管 XC6371E
XC6371F
产品型号定义
ＸＣ６３７１①②③④⑤⑥
XC6371系列　PWM工作模式型
A 3管脚 内置晶体管型
B 3管脚 外置晶体管型
C 附CE 内置晶体管型
D 附CE 外置晶体管型
E VDD/VOUT分离 内置晶体管型
①
F VDD/VOUT分离 外置晶体管型
② 输出电压值
③ (例)	3.5V输出型时，②＝3、③＝5
0 工作频率 50kHz
1 工作频率 100kHz④
2 工作频率 180kHz
①＝A～B　SOT-89
⑤ P 封装
①＝C～F　SOT-89-5
插带方向
R 顺向 　⑥
L 逆向